Diakonie

04.-08.11.2019
18.11. -22.11.19
02.12.2019

10.1.2020

21.2.2020

02.3.2020 - 12.30
15.4. - 17.4.2020
23.4.2020
27.4.2020

30.4.2020

30.04.2020
05.5.2020
06.5.2020
07.5.2020
11.5.2020
12.05.2020
18.5.2020

18. - 20.5.2020
26./27.05.2020
28.5.-18.6.2020
19. - 24.06.2020
26.6.2020

Stand: 19.02.2020

Fas] Oberstufenrealgymnasium
Ll Uiakonieverein Salzburg

8 M/ 8G

Termine der Reifeprufung 2019/2020

Anmeldung zu den NOST-Prufungen
NOST-Priifungen

Ausgabe der Themenpools — Veréffentlichung auf HP
Schriftliche Anmeldung zur RP mit Facherwahl
Abgabe der VWA (ungebunden)

Hochladen auf der VWA-Plattform und letzte
Moglichkeit der Abgabe der Vorwissenschaftlichen
Arbeit (2 Exemplare, davon 1 gebunden) an Betreuerin
mit Arbeitsprotokoll

Vorstellung des Maturavorsitzenden

Prasentation und Diskussion der VWA
Notenschluss 8. Klassen

Beurteilungskonferenz 8. Klasse + Zulassung zur RP
NOST-Priifungen (2 maximal, wenn 1 NG Ubrig bleibt,
dann NOST-Prifung im Herbst))

letzter Schultag
schriftliche RP
schriftliche RP
schriftliche RP
schriftliche RP
schriftiche RP SP

Zwischenkonferenz

M m O =

Anmeldung zu Kompensationspriifungen
Kompensationspriifungen

Individuelle Vorbereitungszeit

miindliche Reifeprifung

Zeugnisverteilung im Rahmen der Maturafeier



